от «

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/j7 » /Л 2019 г. № //#£
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город
Калининград» от 12.02.2019 № 76 «Об
утверждении адресного перечня
многоквартирных домов, подлежащих
капитальному ремонту в 2020 году за счет
средств бюджета городского округа «Город
Калининград» (в редакции от 29.10.2019
№ 994)

В связи с уточнением адресного перечня и стоимости работ по
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
«Город Калининград» от 12.02.2019 № 76 «Об утверждении адресного перечня
многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2020 году за счет
средств бюджета городского округа «Город Калининград» (в редакции от
29.10.2019 № 994), изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город
Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства
администрации городского округа «Город Калининград» Купцова А.А.

И.о. главы городского округа ^Ю.А. Федяшов

Моногарова Н.А.
92-31-86

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Калининград»
от « /3 » /%L 2019 г. № //У<2

Адресный перечень многоквартирных домов,
подлежащих капитальному ремонту в 2020 году

за счет средств бюджета городского округа «Город Калининград»

№
п/п Адрес МКД

2020 год

№
п/п Адрес МКД Вид ремонта

Стоимость
ремонтных

работ,
тыс.

рублей

1 проспект Московский,
д. 29-37

Ремонт системы вентиляции,
фасада (2 этап), системы

горячего водоснабжения (ремонт
ИТП)

58 000,00

2
ул. Мебельная, д.7-21 -
проспект Калинина, д.85-89

Ремонт фасада без утепления,
подвала, систем холодного

водоснабжения, водоотведения,
электроснабжения

13 000,00

3 ул. Грига, д. 36-40,
ул. Фрунзе, д. 87-89

Ремонт фасада, подвала, лестниц,
дренажа 35 000,00

4 ул. Чаадаева, д. 31 Ремонт системы отопления 500,00

5 ул. Олынтынская, д. 30-42 Ремонт фасада с утеплением,
подвала, подъезда

13 000,0

ИТОГО: 119 500,00